του κόστους ανακαίνισης αίθουσας στο 1ο Γυμνάσιο Σπάτων και τη μετατροπή της σε εργαστήριο 

ξυλουργικής. 

Για τη δωρεά αυτή έχει ήδη αποσταλεί η από 28/3/22 επιστολή δωρεάς της Δωρήτριας. 

Αρθρο 2. ΥΨΟΣ ΔΩΡΕΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ. 

Το κόστος των ανωτέρω εργασιών προϋπολογίζεται σε συνολικό ποσό έως δεκατρείς χιλιάδες ευρώ 

(13.000 €). 

Η τιμολόγηση θα γίνεται απευθείας στα στοιχεία της Δωρήτριας. 

Άρθρο 3. ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΟΥ και ΙΣΧΥΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 

1. Η Δωρήτρια οφείλει να ενημερώσει έγκαιρα το Δωρεοδόχο για τον ακριβή χρόνο ολοκλήρωσης των 

εργασιών. 

2. Η ολοκλήρωση των εργασιών θα συντελεστεί με τη σύνταξη σχετικού πρωτοκόλλου παράδοσης-